
 
 
 

 
 IL RETTORE  

 

VISTO  l'Avviso prot. n. 52497 del 09/07/2018 relativo al conferimento di n. 2 assegni per le 

incentivazioni di attività di tutorato specialistico - didattico sui Fondi M.I.U.R. (D.M.976/2014, 

art.2) da impiegare presso il C.O.P. - Centro Orientamento e Placement, anno accademico 

2017/2018, rivolto a studenti del Corso di Laurea magistrale in “Scienze e tecniche delle attività 

motorie preventive e adattate” dell’Ateneo; 

 

VERIFICATO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature alla selezione in premessa è stabilito 

alle ore 12.30 del 16 luglio 2018; 

 

VISTO  l’art.6 del suindicato Avviso, che prevede la nomina di una Commissione di valutazione, 

deputata all’esame delle istanze di partecipazione pervenute;  
 

DECRETA 

 

per le finalità sopra indicate, di nominare di seguito i componenti della suindicata Commissione:  
 
Prof.ssa Roberta Salomone, Presidente del Centro Orientamento e Placement, Presidente(C.O.P.); 

Prof.ssa Giuseppa Filippello, Delegata Rettorale all'Orientamento, Componente; 

Dott.ssa Maria Muscolo, Responsabile Unità di Staff “Progetti Speciali”, Componente; 

D.ssa Domenica M. Fotia, Responsabile U. Org. “Orientamento”, Componente; 

Sig.ra Sambataro Stefania, Responsabile U. Op. “Orientamento in entrata e in itinere”, Componente. 

 

 La nomina decorre dalla data di pubblicazione del presente Decreto nella sezione Bandi e Concorsi del 

sito internet dell’Ateneo ed ha valore di comunicazione ufficiale. 

 

 

                                                                                                                            IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
R.p.a.: Domenica M. Fotia 


		2018-07-11T11:26:54+0100
	FOTIA DOMENICA MARIA


		2018-07-12T12:14:01+0100
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-07-12T10:55:12+0000
	Messina
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




